Вятский многопрофильный лицей
наименование организации

ПРИКАЗ

Об утверждении политики КОГОАУ  "Вятский многопрофильный лицей" в отношении
обработки персональных данных.

от 03.07.2017 271/2017-О
дата приказа № приказа

В соответствии с ч. 2 ст. 18.1 ФЗ-152 "О персональных данных" ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить политику Кировского областного государственного общеобразовательного автономного учреждения "Вятский
многопрофильный лицей"  в отношении обработки персональных данных согласно приложению.
2. Опубликовать на официальном сайте Кировского областного государственного общеобразовательного автономного
учреждения "Вятский многопрофильный лицей"  политику  Кировского областного государственного общеобразовательного
автономного учреждения "Вятский многопрофильный лицей" в отношении обработки персональных данных.
3. В соответствии с ч. 1 ст. 22.1 ФЗ-152 "О персональных данных" определить системного администратора ответственным
за организацию обработки персональных данных в Кировском областном государственном общеобразовательном
автономном учреждении "Вятский многопрофильный лицей" .
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на секретаря руководителя Гущеварову Г.А.,

Руководитель: директор
должность

Смирнов Владимир Демьянович
ФИО (расшифровка подписи) подпись

М.П.

Ответственный(ая): Гущеварова Галина Александровна
ФИО (расшифровка подписи) подпись

cbd
Штамп

cbd
Штамп